
OBJEDNÁVKA

Čislo: OBJD202'30530

Datum vystaveni: 10.5.2023

Odběratel: Dodavatel:
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 1595/62
12124 Praha2

lČO: 70886288
DlČ: není plátce DPH
Datová schránka: jm9aa6j

communication network s.r.o.
Osadní 1476/43
17000 Praha

lČO: 01445235
DlČ: CZ01445235

Objednáváme u Vás:

Označení položky MnožsNľ Cena bez DPH Cena s DPH celkem
Propagačni předměty s potiskem HZS hl. m. Prahy
Propiska propagačni barvy modrá/bilá/červená 1500ks s názvy 99 235,00 Kč
stanic, 730ks s nápisem Hasiči Praha barvy modrá/bäá/červená

Cena celkem s DPH: 99 235,00 KČ

Datum dodáni: 30.6.2023

Zpráva:

Názvy v barvách modrá/bIlá/červená:
Hasiči Praha
CHS Praha - Sokolská 50/50/50
HS Praha - Petřiny 50/50/50
HS Praha - Holešovice 50/50/50
HS Praha - Chodov 50/50/50
HS Praha - Strašnice 50/50/50
HS Praha - Krč 50/50/50
HS Praha - Smichov 50/50/50
HS Praha - Radotín 50/50/50
HS Praha - Satalice 50/50/50
HS Praha - Modřany 50/50/50
Hasiči Praha - 250/240/240

Cena celkem 99.235,-KČ s DPH
Odborná osoba posoudila při výběru dodavatele přislušné aspekty nákupu v souladu s § 6, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o
zadávánl veřejných zakázek, ve zněnÍ pozdějšich předpisů.: ANO

Závazné obchodní podmlnky:
1. Úhrada bude provedena na základě faklury, která bude obsahoval náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějšich předpisú a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku.
2. Ve faktuře musi být uvedeno čislo objednávky, označeni a popis předmětu plněnl ve zněni odpovidajlcim této objednávce.
3, K faktuře musi být přiloZen dodaci list nebo jiný doklad s podrobným rozpisem plnéni.
4. Faktury je možné objednaleli zasílat: a) v dektronické podobě ve formátech: ISDOCX, UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015, UN/CEFACT CIl, PDF/A. PDF do datové schránky
IDDS: jm9aa6j, nebo na e-madovou adresu: epodatelna@aak.izscr.cz. V připadé faktur ve formátu PDF bez kvaldíkovaného elektronického podpisu je nutné sdélit e-
mailovou adresu, ze kferé bude faklura odesílána. Nepodepsaná faktura v PDF formátu zaslaná z jiné e-mailové adresy dodavatele bude objednavatelem vrácena bez
zaewdováni. b) v Iistinné podobě prostřednictvim podatelny v sídle objednatele.
5. Lhúta splatnosti faklury je 30 dnú ode dne doručeni faktury, přičemž faktura v listinné podobě musi být doručena na uvedenou adresu odběratele.
6. Na objednané poštovní zásilky musi být uvedeno jméno přijemce.
7. V případě splněni požadavkú zákona č. 340/2015 Sb, o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smbuvy,gov-cz).
8 V případě poskytnuti náhradniho plněni je nutně, aby dodavatel. tj. zaměstnavatel s vice než 50% osDb se zdravotnim postiženim. v souladu s ustanovenim § 81 odst. 3
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanostL nejpozději do 30 kakndářnich dnú od zaplaceni poskylnutého plněni vIožil potřebné údaje do eleklronické evidence vedené
Ministerslvem práce a sodálnlch věcl.
9. Prodävajicí/poskytwatd česlně prohlašuje, že při plněni této objednávky nebude docházet k porušováni mezinámdnich sankci ve smyslu nařizenl Rady (EU) 202?/576 ze
dne 8. dubna 2022, které měni nařizeni (EU) č. 833/2014 o omezujicich opatřenich vzhledem k č|nnDstem Ruska deslabllizujici situaca na Ukrajině. Tim je inyšleno zejména.
nikoliv však výlučně, Ze se na většnového vlastnlka a na poddcxjavatele, využivané(ho) v rámci plněni této objednávky, nevztahuji výše uvedené mezinárodni sankce.



Objednávku schválil: Akcept

Datum:

jm6no:

Akcept
k tomuto právnimu jednání oprávněnou.


